
U S N E S E N Í 

ze 20. zasedání zastupitelstva obce Ř Í M O V, 

konaného dne 17. dubna 2024 v 18:00 hod. 

v zasedacím sále Obecního úřadu v Římově 
 

Přítomni: 

Jan Carda, Ing. Tomáš Hluštík, Pavel Crkva, David Říha, Ing. Tamara Fuxová, 

Ing. Jana Kačírková 

 

 

Omluveni: Ing. Miroslav Slinták, Ing. Lukáš Babka, Stanislav Petr 

 

Zapisovatel: David Říha 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Tomáš Hluštík, Pavel Crkva 
  
Program: 

1. Kontrola zápisu a usnesení z předcházejícího jednání 

2. Projednání závěrečného účtu obce Římov za rok 2023, rozpočtové opatření 

3. Prodeje, směny, věcná břemena a koupě pozemků 

4. Různé 

 

- přivítání, schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

 
2024-20-01 – schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ Římov za rok 2023 

• ZO souhlasí a schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Římov za rok 2023. 

Zastupitelstvo hlasovalo a souhlasí        6 – 0 – 0 

 

 

2024-20-02 – souhlas s rozdělením zisku hospodaření ZŠ a MŠ Římov za rok 2023 

• ZO souhlasí s rozdělením zisku hospodaření ZŠ a MŠ Římov za rok 2023 dle 

předloženého návrhu. 

Zastupitelstvo hlasovalo a souhlasí     6 – 0 – 0 

 

 

2024-20-03 – souhlas se zveřejněním záměru pana MŠ týkající se pronájmu části plochy 

parc. č. KN 1/1 v k.ú. Římov 

• ZO bere na vědomí a souhlasí se záměrem pan M.Š. týkající se pronájmu části plochy 

parc.č. (KN) 1/1 (ostatní plocha zeleň) v k.ú. Římov k účelům letního posezení 

před restaurací Římovská hospoda č.p.25 

Záměr pronájmu bude řádně zveřejněn. 

Zastupitelstvo hlasovalo a souhlasí     6 – 0 – 0 

 

2024-20-04 – souhlas se zveřejněním záměru pana TH týkající se pronájmu části 

pozemku parc. č. 258/114 v k.ú. Římov 

• ZO souhlasí se zveřejněním záměru pana T.H. pronájmu části pozemku parc.č.258/114 

v KÚ Římov o ploše 50 m2 

Záměr pronájmu bude řádně zveřejněn 

Zastupitelstvo hlasovalo a souhlasí     6 – 0 – 0 



2024-20-05 – souhlas s finančním darem pro MŠ a ZŠ Římov 

• ZO souhlasí s finančním darem 3200,- Kč pro ZŠ a MŠ Římov od Honebního 

společenství Římov – Krasejovka. 

Zastupitelstvo hlasovalo a souhlasí     6 – 0 – 0 

 

2024-20-06 – souhlas s finančním darem pro ČČK Dolní Stropnice  

• ZO souhlasí s finančním darem 10 000,- Kč pro ČČK Dolní Stropnice. 

Zastupitelstvo hlasovalo a souhlasí     6 – 0 – 0 

 

2024-20-07 – souhlas s finančním darem pro SDH Dolní Stropnice  

• ZO souhlasí s finančním darem 30 000,- Kč pro SDH Dolní Stropnice na hasičskou 

soutěž v rámci  110 let SDH, která se bude konat 7.9.2024. 

Zastupitelstvo hlasovalo a souhlasí     6 – 0 – 0 

 

2024-20-08 – souhlas s uzavřením smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy 

vodovodu a kanalizace na pozemku parc. č. KN 325/1 Římov 

• ZO souhlasí s uzavřením smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy vodovodu a 

kanalizace mezi obcí Římov na straně obdarovaného a F.Š. a R.Š. na straně dárců. 

Smlouva se týká převodu nového vodovodu a kanalizace na pozemku parc. č. KN: 

325/1 Římov (LV 1311, parcel. č.. ZE 313/1), které budou napojeny na stávající 

vodovod a kanalizaci pro veřejnou potřebu. 

 Zastupitelstvo hlasovalo a souhlasí     6 – 0 – 0 

 

 

 

ZO bere na vědomí: 

- rozpočtové opatření č. 4/2024 – multifunkční hřiště; 

- nabídku tiskárny RAIN na zajištění tiskových materiálů na propagaci obce křížové 

cesty; 

- návrh závěrečného účtu a hospodaření obce Římov za rok 2023; 

- závěrečnou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023; 

- informaci občanů Hamru o špatné dopravní situaci v obci Hamr. 

 

 

 

Termín příštího zasedání zastupitelstva: 15. 5. 2024 v 18:00 hod. 

 
Ukončeno: 21:00 hod. 

 

Zapisovatel: David Říha 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Tomáš Hluštík, Pavel Crkva 
 


